



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาายางหลัก อำเภอสทิงพระ จังหวัดสงขลา

ที่ ขย 72703/

วันที่ 11 มกราคม 2566

เรื่อง ขออนุมัติใช้ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.70-009 สายบ้านหัวสะพาน-แก้มพันธุ-บ้านโคกอนุ หมู่ 2 บ้านหัวสะพาน ตำบลนาายางหลัก อำเภอสทิงพระ จังหวัดสงขลา (จำนวน 1 โครงการ)

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาายางหลัก

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งเลขที่ 343/2565 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2565 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.70-009 สายบ้านหัวสะพาน-แก้มพันธุ-บ้านโคกอนุ หมู่ 2 บ้านหัวสะพาน ตำบลนาายางหลัก อำเภอสทิงพระ จังหวัดสงขลา จำนวน 1 โครงการ มีรายละเอียดดังนี้

1. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.70-009 สายบ้านหัวสะพาน-แก้มพันธุ-บ้านโคกอนุ หมู่ 2 บ้านหัวสะพาน ตำบลนาายางหลัก อำเภอสทิงพระ จังหวัดสงขลา รายละเอียดดังนี้

- ผิวจราจร ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 2,330.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,320.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

งบประมาณ 6,130,000 บาท (-หักล้านหนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน-)

ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 โครงการ ได้ดำเนินการประมาณการราคากลาง ดังนี้

1. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.70-009 สายบ้านหัวสะพาน-แก้มพันธุ-บ้านโคกอนุ หมู่ 2 บ้านหัวสะพาน ตำบลนาายางหลัก อำเภอสทิงพระ จังหวัดสงขลา รายละเอียดดังนี้

- ผิวจราจร ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 2,330.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,320.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

งบประมาณ 6,772,059.69 บาท ระยะเวลาดำเนินงาน 180 วัน

ข้อเสนอพิจารณา

เห็นควรอนุมัติราคากลาง โครงการดังกล่าวข้างต้น รวมจำนวน 1 โครงการ เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนันต์เดช โชตินอก)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาายางหลัก

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอัมรินทร์ เคนเหลื่อม)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเดชศักดิ์ดา ทาท่าหว่า)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

.....

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายอนันต์เดช โชตินอก)

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

.....

(นายอนันต์เดช โชตินอก)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนายกหลัก

ความเห็นของนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

.....

(นายวุฒิไกร ผิวขาว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนายกหลัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.70-009 สายบ้านหัวสะพาน-แก้งส้มพันธุ-บ้านโคกอน หมู่ที่ 2 บ้านหัวสะพาน ตำบลนาายางหลัก กว้าง 4 เมตร ยาว 2,330 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,320 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กรหัสทางหลวงท้องถิ่นชย.ถ.70-009สายบ้านหัวสะพาน-แก้งส้มพันธุ-บ้านโคกอนหมู่ที่ 2 บ้านหัวสะพานตำบลนาายางหลักกว้าง 4 ม.ยาว 2,330 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,320 ม.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาายางหลัก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาายางหลัก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,130,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 6,772,059.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนันตเดช โชตินอก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาายางหลัก

7.2 อ่อนจันทร์ เคนเหลื่อม กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

7.3 เดชศักดิ์ดา ทาท่าท้าว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.70-009 สายบ้านหัวสะพาน-เก่าสี่พันไร่-บ้านโคกอนุ หมู่ที่ 2 บ้านหัวสะพาน ตำบลนางเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 2,330 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งบอุดหนุนหรือเงินอุดหนุน 9,320 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐ ตารางเมตร องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น/องค์การบริหารส่วนตำบล/เทศบาล

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินคันทาง 1.1 งานปรับเกลี่ยและบดอัดคันทางเดิม 2. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	11,650.000	11.44	133,276.00	1.3614	15.57	181,441.94
2		ลบ.ม.	2,796.000	162.21	453,539.16	1.3614	220.83	617,448.21
3		ลบ.ม.	466.000	721.48	336,209.68	1.3614	982.22	457,715.85

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.70-009 สายบ้านหัวสะพาน-เก่าสี่หมื่น-บ้านโคกอนุ หมู่ที่ 2 บ้านหัวสะพาน ตำบลยางงอกлік กว้าง 4 เมตร ยาว 2,330 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งบฯ.0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,320 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลยางงอกлік/องค์การบริหารส่วนตำบลยางงอกлік

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	349,500	188.42	65,852.79	1.3614	256.51	89,651.98
5	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,320,000	383.38	3,573,101.60	1.3614	521.93	4,864,420.51
6	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,248,000	155.36	193,889.28	1.3614	211.50	263,960.86
7	2.2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,330,000	77.10	179,643.00	1.3614	104.96	244,565.98
8	2.2.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	138,000	281.33	38,823.54	1.3614	383.00	52,854.36
รวมราคากลาง								6,772,059.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 70-009 สายบ้านหัวสะพาน-แกส้มพันธุ-บ้านโคกอนุ หมู่ที่ 2 บ้านหัวสะพาน ตำบลนางเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 2,330 เมตร

หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,320 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางเหล็ก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.70-009 สายบ้านหัวสะพาน-แก้มพันธุ-บ้านโคกอนุ หมู่ที่ 2 บ้านหัวสะพาน ตำบลนาอ่างลึก กว้าง 4 เมตร ยาว 2,330 เมตร
หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,320 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาอ่างลึก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาอ่างลึก

(อนันตเดช ไซตินอก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อ่อนจันทร์ เคนเหลี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(เดชศักดิ์ดีตา ทาทาหว่า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อย่างกลั๊ก กว้าง 4 เมตร ย
สัมผัสพื้นที่บ้านโคกอนุห
บริหารส่วนตำบลมายาง

[illegible]